平成 25年５月 9日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＤＥＫＡ

代表者名 代表取締役社長 郡 昭夫

（コード：4401､東証第 1部）

問合せ先 法務･広報部長 武富 順二

（TEL．03－4455－2803）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25年５月９日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制により、経営基盤のさらなる強化・充実を図るものであります。

２．異動の内容

(1)新任代表取締役

氏名 新役職名 旧役職名

世良田 博史（せらた ひろし） 代表取締役兼専務執行役員 取締役兼常務執行役員

(2)退任代表取締役

氏名 新役職名 旧役職名

櫻井 邦彦 （さくらい くにひこ） 相談役 代表取締役会長

３．新任代表取締役の氏名および略歴

氏名 世良田 博史

生年月日 昭和 23年（1948）年 10月 12日生

略歴

昭和 46（1971）年３月

昭和 49（1974）年６月

平成９（1997）年６月

平成 13（2001）年 12月

平成 19（2007）年３月

平成 19（2007）年６月

平成 20（2008）年６月

平成 22（2010）年４月

平成 22（2010）年６月

横浜商科大学 商学部卒業

当社入社

当社油剤営業部長

阿洒旭電化（上海）有限公司（現艾迪科（上海）貿易有限

公司）董事長

（現在に至る）

艾迪科精細化工（上海）有限公司董事長

（現在に至る）

当社執行役員第一化学品営業本部副本部長兼油剤営業部長

当社取締役兼執行役員第一化学品営業本部長

台湾艾迪科精密化学股份有限公司董事長

（現在に至る）

当社取締役兼常務執行役員化学品営業本部長

（現在に至る）

所有株式数 12,900株（平成 25年３月末現在）

４．就任予定日

平成 25年６月 21日

新任代表取締役は、同日開催予定の第 151 回定時株主総会および株主総会終了後の取締役会において、

正式に決定する予定です。

以 上